
LV    LV 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA 

Briselē, 17.1.2014. 
COM(2014) 6 final 

ANNEX 1 

  

PIELIKUMS 

Kopīgi kritēriji organizāciju pilnvarošanai darboties kā EURES partneriem 

dokumentam 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA 

par Eiropas Nodarbinātības dienestu tīklu, darba ņēmēju piekļuvi mobilitātes 
pakalpojumiem un turpmāku darba tirgu integrāciju 

 

{SWD(2014) 9 final} 
{SWD(2014) 10 final}  



LV 2   LV 

PIELIKUMS 

1. PAKALPOJUMU SNIEGŠANA  
1. Atbilstoši mehānismi un procedūras, lai pārbaudītu un nodrošinātu pilnīgu 

piemērojamo darba standartu un juridisko prasību, tostarp tiesību aktu datu 
aizsardzības jomā, kā arī brīvās darbvietas datu kvalitātes prasību un standartu, 
ievērošanu. 

2. Pierādīta spēja sniegt pakalpojumus un/vai veikt informācijas apkopošanu un 
izplatīšanu, kā minēts šajā regulā, vajadzības gadījumā saskaņā ar organizācijas 
izvēli.  

3. Spēja sniegt pakalpojumus, izmantojot vairākkanālu iespējas, lai internetā būtu 
pieejama vismaz organizācijas tīmekļa vietne. 

4. Spēja ieteikt darba ņēmējus un darba devējus citiem EURES partneriem un/vai 
organizācijām ar pieredzi darba ņēmēju brīvas pārvietošanās jomā. 

5. Apstiprinājums ievērot principu par bezmaksas EURES pakalpojumiem darba 
ņēmējiem. 

2. DALĪBA EURES TĪKLĀ  
1. Spēja nodrošināt savlaicīgu un uzticamu datu piegādi. 

2. Saistības ievērot informācijas apkopošanas un izplatīšanas, kā arī informācijas 
apmaiņas tehniskos standartus un formātus saskaņā ar šo regulu. 

3. Spēja un saistības sniegt informāciju valsts koordinācijas birojam par pakalpojumu 
piegādi un izpildi un saskaņā ar šo regulu.  

4. Nodrošināšana vai saistības nodrošināt piemērotus cilvēkresursus, ņemot vērā 
organizācijas kā EURES partneres ģeogrāfiskās vai institucionālās pilnvaras. 

5. Saistības nodrošināt kvalitātes standartus attiecībā uz personālu un reģistrēt 
personālu kopējai apmācību programmai. 


	1. PAKALPOJUMU SNIEGŠANA
	2. DALĪBA EURES TĪKLĀ

